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C2 ADMINISTRATË PUBLIKE 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FABA101 METODOLOGJIA E PUNËS KËRKIMORE SHKENCORE O I 3 2 0 6

FABA102 ADMINISTRATA PUBLIKE KRAHASUESE O I 3 2 0 6

FABA103 MENAXHMENTI FINANIAR PUBLIK O I 3 2 0 6

FABA104 BAZAT TEORIKE TË ADMINISTRATËS PUBLIKE O I 3 2 0 6

FABA105 EKONOMA E SEKTORIT PUBLIK O I 3 2 0 6

, PUNIMI I MAGJISTRATURËS O II 0 0 0 20

FABAZ01 MENAXHIMI ME RESURSET NJERËZORE Z II 3 1 0 5

FABAZ02 MENAXHMENTI PROJEKTUES Z II 3 1 0 5

FABAZ03 SISTEMI POLITIK Z II 3 1 0 5

FABAZ04 KRIJIMI DHE ANALIZA I POLITIKAVE PUBLIKE Z II 3 1 0 5
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